○一般社団法人 日本森林学会 2021年度臨時理事会議事録

日時：2021 年 3 月 18 日（木）18:00～19:00

場所：Web 会議システム（Microsoft Teams）を用いて開催

開催者：丹下 健

出席者：会長）丹下 健，副会長）深町加津枝，正木 隆，理事）玉井幸治，柿澤宏昭，土屋俊幸，
伊藤 哲，松本麻子，井上真理子，枚田邦宏，井鷺裕司，高山範理，黒田慶子，船田 良，大久保達
弘，横井秀一，小島克己，太田祐子，監事）駒木貴彰，戸丸信弘，主事）南光一樹，山田祐亮，滝

久智，山崎理正，永野聡一郎，事務局）稲村崇子，オブザーバー）赤羽 元［林野庁］

議長：丹下 健

Web 会議システム（Microsoft Teams）にて出席者全員が問題なく参加できており，出席者が適

時的確な意見表明が互いにできることを確認し，議案の審議に入った。

審議事項：

本理事会で議論・決定された事項は以下のとおりである。

1． 2020 年度日本森林学会表彰事業について

井鷺理事（表彰担当）より，2020 年度表彰事業に関して審議を要する案件が生じたため，会長
に対して理事会の開催要請があり，臨時理事会を開催し取り扱いについて協議した。

議事録作成者：玉井幸治，南光一樹

	○一般社団法人 日本森林学会　2021年度臨時理事会議事録
	審議事項：
	1． 2020年度日本森林学会表彰事業について